
Příloha č. 4

Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec

SYSTÉMY EPS

Čtrvrtletní prohlídka a funční zkoušky na systémech EPS

Roční revize systémů EPS

SYSTÉMY PZTS

Roční revize systémů PZTS

SYSTÉMY CCTV

Roční revize systémů CCTV

SYSTÉMY EKV

Roční revize systémů EKV

Kontroly vstupu osob a vjezdu vozidel

SYSTÉMY MaR

Roční revize systémů MaR

SYSTÉM EIB

Roční revize systému EIB

SYSTÉM KABELOVÝCH ROZVODŮ, ROZVADĚČE A UPS

Roční revize 

Upřesnění ke zpracovanému harmonogramu revizních prací a servisních činností:
Uvedené činnosti na dílčích technologiích budou v plánovaném měsíci zahájeny po dohodě se zástupcem objednatele pro věci technické nebo s technickým správcem příslušné technologie nejméně 14 dní před jejich 

plánovaným provedením, nejpozději však vždy do desátého dne příslušného měsíce. V případě, že se jedná o den pracovního klidu, volna nebo státního svátku mohou být plánované servisní činnosti zahájeny první pracovní 

den po tomto termínu. Rozsah plánovaného trvání konkrétních výše uvedených činností (zejména provádění čtvrtletních funkčních zkoušek na systémech EPS) může být prodloužen v souvislosti se skutečným průběhem 

prováděných prací až na dvojnásobek plánované doby trvání prací.

POPIS REVIZNÍCH PRACÍ, KONTROL, PROHLÍDEK A 

FUNKČNÍCH ZKOUŠEK (dle přílohy č. 4 Smlouvy)

HARMONOGRAM REVIZNÍCH PRACÍ A SERVISNÍCH ČINNOSTÍ

NA SLABOPROUDÝCH A VJEZDOVÝCH TECHNOLOGIÍCH AREÁLU PRAŽSKÉHO HRADU

ROČNÍ PLÁN REVIZÍ A SERVISNÍCH ČINNOSTÍ - PLATÍ PRO OBDOBÍ  2018 - SRPEN 20121


